Stanovení zatížitelnosti mostu

DIO

25 hod a 800,- Kč/hod tj. 20 000,00 Kč

50 hod a 800,- Kč/hod tj. 40 000,00 Kč

40 hod a 800.- Kč/hod tj. 32 000,00 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH

DPH 21%
92 000,00 Kč

19 320.00 KČ

nabídková cena celkem včetně DPH

(slovy: jednostojedenácttisíctřistadvacet korun českých)

111 320,00 Kč